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Kommentar med anledning av FKP Scorpios 
meddelande om en festival i Hultsfred 
Enligt media igår onsdag bekräftade FKP Scorpio ett datum i sommar som man 
har för avsikt att göra festival i Hultsfred. Idag på morgonen har Hultsfreds 
kommun fått detta bekräftat direkt av FKP Scorpio. Bolaget arbetar för att det 
ska bli en festival den 14-16 juli 2011. 
 
Kommunen har sedan förra årets festival fört samtal med olika aktörer som va-
rit intresserade av att göra evenemang på vårt evenemangsområde. 
 
- Det glädjer kommunen att en sådan stor aktör är intresserad av att etablera sig 
i Hultsfred och att den nu kommit så här långt, säger kommunalrådet Lars Ro-
sander (C) och oppositionsrådet Mattias Wärnsberg (S). 
 
- FKP Scorpio kontaktade oss de sista månaderna av förra året och presentera-
de sina tankar, även om de då samtidigt var tveksamma till om det verkligen 
skulle hinnas med att göra en festival redan 2011, fortsätter Lars. 
 
Det återstår mycket arbete för att åstadkomma en festival men arrangörerna 
och kommunen har en vana av stora evenemang – bl.a. festivaler och GP-
tävlingar i speedway. 
 
- Många aktörer har uppvaktat oss och uttryckt en oro över vad som kommer 

hända med ett Sveriges mest kända varumärken, säger Lars Rosander 
- Linnéuniversitet har bl.a. uppvaktat oss flera gånger om vikten av evene-

mang för att behålla sin etablering av utbildningar i Hultsfred och nu hop-
pas vi på att festivalen blir av, fortsätter han. 

 
FKP Scorpio kommer att investera mycket pengar för att få fart på festivalen. 
De kommer att etablera sig i Hultsfred och kan förhoppningsvis växa som 
verksamhet här. 
 
Kommunen och FKP Scorpio för fortfarande samtal om på vilket sätt kommu-
nen och andra aktörer kan vara med i etableringsfasen. Även om ingenting 
ännu är klart så bekräftar Lars Rosander att det rör sig om att försöka skriva ett 
långt avtal för evenemangsområdet samt finna lösningar på både kort och lång 
sikt som möjliggör att området åter kan användas.  


